Администрация Рыбинского муниципального района
Управление образования

ПРИКАЗ

от 31.07.2017 № 32-02-03/56

О направлении детей для зачисления
в образовательные организации,
реализующие основную общеобразовательную
программу дошкольного образования

На основании Постановления администрации Рыбинского
муниципального района от 05.05.2016 № 465 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Прием заявлений о постановке на учет для зачисления в образовательную
организацию, реализующую основную общеобразовательную программу
дошкольного образования (детские сады)» и в целях организации
предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для зачисления в образовательные учреждения,
реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного
образования, детей согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
начальника отдела общего и дошкольного образования администрации
Рыбинского муниципального района Е. В. Егачеву.

Начальник Управ:гения образован И.В.Комарова